

### JUNTA ELECTORAL Junta electoral

01689-2023-U

# JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE CASTELLÓN

DOÑA CARMEN GARCIA POVEDA SECRETARIO DE LA JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE CASTE-LLÓN (COMUNIDAD VALENCIANA):

HACE SABER : Que conforme a lo establecido en el artículo 14 de la Ley Orgánica 5/1.985 de 19 de Junio, del Régimen Electoral General, la Junta Electoral de Zona de esta ciudad ha quedado inicialmente constituida en el día de la fecha con los siguientes miembros:

#### PRESIDENTE:

DOÑA SILVIA BASSO DE ALBURQUERQUE (Magistrada del Juzgado de 1ª Instancia nº 2 de Castellón )

### **VOCALES JUDICIALES:**

DOÑA MARIA DEL PRADO FERNANDEZ-CHICO (Magistrada del Juzgado de lo Penal número 1 de Castellón

Doña IRENE MARIA VIDAL NOTARI (Magistrado del Juzgado de 1ª Instancia nº 7 de Castellón

#### SECRETARIO:

DOÑA CARMEN GARCIA POVEDA (Letrada de la Administración de Justicia Directora del Servicio Común Procesal de Asuntos Generales de Castellón

Dado en Castellón, a cuatro de Abril del año dos mil veintitrés

Secretario Junta Electoral de Zona de Castellón CARMEN GARCIA POVEDA



# JUNTA ELECTORAL Junta electoral

01658-2023-U

### **JUNTA ELECTORAL ZONA DE SEGORBE**

### **EDICTO**

D.ª CARMEN SÁEZ PUCHADES, Secretaria de la Junta Electoral de Zona de Segorbe (Castellón).

HAGO SABER: Que con esta fecha ha quedado constituida esta Junta Electoral de Zona, cuyos miembros son los siguientes:

### Presidenta:

D.ª Laura Lluch Soriano, Jueza del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único de Segorbe

### Vocales:

- D. Enriqueta Mestre Navarro, Juez de Paz titular del Juzgado de Paz de Altura.
- D. Arturo Santafé Pérez, Juez de Paz titular del Juzgado de Paz de Gaibiel.

## Secretaria:

D.ª Carmen Sáez Puchades, Letrada de la Administración de Justicia del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Único Segorbe.

Y para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Castellón, expido el presente que se remite al Gobierno Civil de Castellón de la Plana, para su inserción endicho periódico oficial, en Segorbe a cuatro de abril de dos mil veintitrés.

CARMEN SAEZ PUCHADES LETRADA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DEL JUZGADO DE SEGORBE SEGORBE 4 DE ABRIL DE 2023



### JUNTA ELECTORAL Junta electoral

01683-2023-U

# JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE VINARÒS

### EDICTO

D<sup>a</sup> SERGIO BUSTAMANTE BALÉN, Secretario de la Junta Electoral de Zona de Vinaròs. HAGO SABER.Que de conformidad con lo dispuesto en el art. 14 de la Ley Orgánica de Régimen Electoral General, ha quedado constituida la Junta Electoral de Zona de Vinaròs con los miembros siguientes:

### PRESIDENTE.

Ilmo. Sr. D. Ignacio Lasierra Gómez, Magistrado Juez del Juzgado de lo Penal Nº 1 de Vinaròs

### VOCAL JUDICIAL.

llma. Sra. D.ª Gloria Granell Rul , Magistrada Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción N° 2 VOCAL JUDICIAL

Ilma. Sra. Da Cecilia Alzaga García Longoria , Magistrada Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción N º 3

#### SECRETARIO

Da Sergio Bustamante Balén, Letrado Director del Servicio Común Procesal de Asuntos Generales.

Y para que así conste se expide la presente en Vinaròs a 4 de abril de 2023 EL SECRETARIO DE LA JUNTA ELECTORAL DE ZONA Sergio Bustamante Balén